裝

訂

線

台灣護理學會 函
機關地址：10681 台北市大安區信義路四段 281 號 4 樓
聯 絡 人：陳秋蘭專員
電    話：(02)2755-2291 轉 29
傳    真：(02)2701-9817
電子信箱：nicole@twna.org.tw

受文者：如文列單位

發文日期：中華民國108 年 11 月 26 日
發文字號：王字第1080002138號
速別：普通
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：台灣傑出護理人員獎表揚要點(含推薦表、評審參考指標)。

主旨：惠請推薦貴屬護理人員參與 109 年度國際護師節聯合慶祝大會「台灣

傑出護理人員獎」之甄選活動，請查照。
說明：
一、 為獎勵在護理專業發展有傑出貢獻，或長期服務奉獻於基層及資源匱

乏地區或特殊群體之護理人員，以彰顯護理於提昇全民健康之具體貢

獻，特於每年國際護師節聯合慶祝大會表揚「台灣傑出護理人員」。
二、 109 年國際護師節聯合慶祝大會謹訂於 109 年 5 月 12 日（星期二）下

午假台北國際會議中心大會堂（TICC，臺北市信義路五段 1 號）舉

辦，惠請推薦貴屬護理人員參與「台灣傑出護理人員獎」甄選，相關

資訊如下：
(一) 申請時間：108 年 12 月 2 日至 109 年 1 月 31 日午夜 12 時止，申

請時間截止，系統自動關閉，逾時恕無法受理。
(二) 申請方式：

1. 採「線上」申請及審查，不受理紙本。有意推薦者，請至本會

網站(http://www.twna.org.tw)左側/109 年國際護師節聯合慶祝大

會→「台灣傑出護理人員獎」，參考相關規定及操作步驟，並

於期限內提出申請。
2. 應檢附上傳之電子檔：

(1) 推薦表：被推薦人資料輸入完畢後由系統直接列印推薦表一

份，並經推薦人簽名核章後，掃描或轉拍成電子檔上傳。
(2) 上傳被推薦人之身分證、最高學歷證明、護理師/護士證書。
(3) 佐證資料，請合併為一個檔案後，轉存為 PDF 檔上傳，檔案上

裝

訂

線

限為 20Mb，若檔案太大無法上傳，請嘗試壓縮檔案。
3. 具體事蹟之字數限制(輸入系統即可、含標點符號)：

(1) 服務項目/具體工作內容：2,000 字。
(2) 近五年傑出專業貢獻或服務奉獻事蹟及影響程度：2,000 字。
(3) 其他傑出專業貢獻或服務奉獻事蹟及影響程度：1,500 字。
(4) 未來服務規劃：1,000 字。

三、 檢送本獎項之表揚要點(含推薦表、評審參考指標)，並同時刊載於本會

網站「109 年國際護師節聯合慶祝大會」專區。

正本：中華民國護理師護士公會全國聯合會、各縣市護理師護士公會、各護理院校、各級

學校、醫療院所、衛生福利部所屬醫療院所及機構、各縣市衛生局、衛生福利部護
理及健康照護司、國防部軍醫局、各護理相關團體等單位。

副本：

理事長